

Årsredovisning för
Per Svenander Ingenjörbyrå AB

559194-9242

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Svenander
Verkställande direktör

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Svenander Ingenjörbyrå AB, 559194-9242, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom VVS, energi och miljö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har jag haft den beläggning jag önskat med uppdrag åt ett antal större kunder. Det som säljer min tid är tidigare utförda uppdrag samt min långa erfarenhet från en stor variation anläggningar och det är brist på konsulter med lång erfarenhet.

Verksamheten har bedrivits för att omfatta ca 20 timmar/vecka med konsultarbete till kund. Under året så har jag haft färre uppdrag med underkonsulter varför omsättningen har minskat.

Medlemskapet i Fastighetsstudion kan innebära mer samarbete med andra medlemmar i Fastighetsstudion. Under 2023 har det inte varit så mycket samarbete med de andra medlemmarna. För 2024 så planerar jag att sänka min arbetstid till ca 16 timmar/vecka.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 007 004	1 128 245	1 454 988	862 714
Resultat efter finansiella poster	249 805	256 287	254 381	285 779
Soliditet %	77	55,6	60,3	70

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Justerat eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	898	201 667
Balanseras i ny räkning		201 667	-201 667
Utdelning		-202 000	
Årets resultat			198 058
Belopp vid årets utgång	50 000	565	198 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	565
Årets resultat	198 058
Summa	198 623
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	98 623
Summa	198 623

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 007 004	1 128 245
Övriga rörelseintäkter		0	1 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 007 004	1 129 950
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-21 781	-156 282
Övriga externa kostnader		-297 054	-310 935
Personalkostnader	2	-436 400	-402 559
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 301
Summa rörelsekostnader		-755 235	-871 077
Rörelseresultat		251 769	258 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 210	-2 588
Summa finansiella poster		-1 964	-2 586
Resultat efter finansiella poster		249 805	256 287
Resultat före skatt		249 805	256 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 747	-54 620
Årets resultat		198 058	201 667

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 434	182 138
Övriga fordringar		63 063	62
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	83 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 417	83 544
Summa kortfristiga fordringar		219 914	349 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 853	104 931
Summa kassa och bank		102 853	104 931
Summa omsättningstillgångar		322 767	454 210
SUMMA TILLGÅNGAR		322 767	454 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		565	898
Årets resultat		198 058	201 667
Summa fritt eget kapital		198 623	202 565
Summa eget kapital		248 623	252 565
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 370	45 038
Skatteskulder		0	28 688
Övriga skulder		67 773	84 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	43 061
Summa kortfristiga skulder		74 144	201 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 767	454 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 126	33 126
Utgående anskaffningsvärden	33 126	33 126
Ingående avskrivningar	-33 126	-31 825
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-1 301
Utgående avskrivningar	-33 126	-33 126
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Uppsala

Per Svenander

2024-03-27

Per Svenander

Datum

Verkställande direktör